
 

 

UCHWAŁA NR VII/60/15 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLV/41/2002 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 września 2002 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 7 pkt. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/41/2002 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 września 2002 r. w sprawie zali-

czenia dróg do kategorii dróg gminnych, w załączniku nr 1 - Wykaz ulic na terenie miasta Wyszkowa, liczba 

porządkowa 26, dotycząca ulicy Geodetów oraz liczba porządkowa 88, dotycząca ul. Stefana Okrzei, otrzymuje 

brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady: 

Elżbieta Piórkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 maja 2015 r.

Poz. 4707



Załącznik do Uchwały Nr VII/60/15 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

Wykaz ulic na terenie miasta Wyszków 

Lp. Nazwa ulicy Lokalizacja Długość 

w km 

Oznaczenie odcinka 

26 Geodetów 1926/18, 1926/16, 1926/2, 2769/9, 

2769/3, 2769/6, 6281/4, 5598/1 

2769/4, 2769/8, 1892/5 

 

1,321 

 

od ul. Zapole do ul. Gen. Władysła-

wa Sikorskiego, od ul. Geodetów do 

ul. Pułtuskiej 

88 Stefana Okrzei 3533/1, 3000/34, 3532/1, 3000/2, 

3452/4, 3443/9, 3000/49, 3443/10, 

3441/2, 3000/77, 3206, 3000/45, 

4714/1, 3000/36, 3443/9, 3523 

1,78 od ul. 3 Maja do ul. Henryka Sien-

kiewicza 

 

 Przewodnicząca Rady: 

Elżbieta Piórkowska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4707


		2015-05-21T15:35:13+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




